
 

 
 

Al Personale A.T.A. a tempo indeterminato titolare nella intestata Istituzione Scolastica 

All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, educativo e 

A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022 – 2025; 

vista l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 mobilità personale docente, educativo e A.T.A. A.S. 

2024/2025; 

viste le dichiarazioni rese dal Personale Interessato; 

DISPONE 

sono pubblicate in data odierna le graduatorie interne di istituto provvisorie per l’individuazione degli 

eventuali soprannumerari sull’organico dell’a.s. 2024/2025. 

I reclami dovranno essere trasmessi alla casella di posta istituzionale entro e non oltre giovedì 11 aprile 

2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Monica Giovanelli 

REIS014004 - ADA1E94 - ALBO PRETORIO - 0000001 - 06/04/2024 - G4 – GRADUATORIE - U
REIS014004 - ADA1E94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006770 - 06/04/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Monica Giovanelli


		2024-04-06T11:50:46+0200
	MONICA GIOVANELLI




